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Rättelse! Unga får förtur till nya
lägenheter på Hamiltongatan

OBS! Ett litet fel smög sig in i det förra pressmeddelandet. Det angavs fel
storlek på lägenheten 2 r o k för åldersgruppen 18-22 år. Den rätta
storleken är 37 m2.

Den som är mellan 18 och 26 år och söker en lägenhet i centrala Gävle får
snart en unik möjlighet. Gavlegårdarna helrenoverar just nu ett hus på
Hamiltongatan 22, och kommer att erbjuda fem av de totalt 23 lägenheterna
med förtur till denna målgrupp. Detta görs för att underlätta för unga att få
tag i sin första bostad – något som inte alltid är så lätt när man inte hunnit
spara ihop så många poäng i bostadskön. Den 12 april publiceras
lägenheterna på gavlegardarna.se.



Då unga enligt ägadirektivet från Gävle kommun är en målgrupp som ska
prioriteras, har Gavlegårdarna vid ett tillfälle tidigare gjort avsteg från
köreglerna för att ge unga en chans att få en egen bostad. Det var ett par år
sedan och då var det nyproduktionsprojektet Sörby Backe som var aktuellt.
Denna gång är det fem nyproducerade lägenheter på Hamiltongatan 22 som
åldersgruppen 18-26 år kommer att få förtur till. En förutsättning för att bli
aktuell för förturen är att man inte har ett bostadsavtal idag.

- Huset har tidigare varit kontor, men byggs nu om till 23 lägenheter med
nyproduktionsstandard. Det är totalt fem av dessa som erbjuds med
ungdomsförtur, och för att inte de äldsta ska få alla lägenheterna för att de
har flest poäng har vi delat upp dem i två grupper. För gruppen 18-22 år finns
en etta och en tvåa att söka, och för gruppen 23-26 år en etta, en tvåa och en
trea, berättar Katrin Bendayan, nyproduktionsuthyrare på Gavlegårdarna.

Åldern räknas utifrån den dag man söker bostaden - man ska alltså befinna
sig inom åldersspannet den dag man skickar in intresseanmälan. När
bostäderna väl hyrts ut, löper de på som vilket hyreskontrakt som helst. När
den som fick förturen en dag vill flytta därifrån går lägenheten tillbaka till
vanlig uthyrning. Det är alltså inte frågan om några speciella
ungdomslägenheter där det alltid kommer att bo 18-26-åringar, utan detta är
en tillfällig kampanj.

Lägenheterna publiceras på gavlegardarna.se den 12 april.

Hyror och lägenhetsstorlekar:

18-22 år

1 r o k 24 m2 5 044 kr/mån

2 r o k 37 m2 6 373 kr/mån

23-26 år

1 r o k 24 m2 5 044 kr/mån

2 r o k 35 m2 6 153 kr/mån

3 r o k 60 m2 8 134 kr/mån

Känn dig hemma!



Det är den vision vi på Gavlegårdarna arbetar efter – i allt vi gör. Hos oss bor
idag närmare 30 000 gävlebor. Genom att löpande renovera våra fastigheter,
bygga fler lägenheter, anlägga gröna utemiljöer och arbeta aktivt med
samarbeten och sociala initiativ strävar vi efter att våra hyresgäster ska tycka
att vi tar vårt förtroende som allmännyttigt bostadsbolag på allvar.

Gavlegårdarna grundades 1917 och är ett av Sveriges största allmännyttiga
fastighetsbolag. Vi har idag cirka 70 procent av alla hyreslägenheter i Gävle
kommun.


